
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-09-17-000035-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
Товариство з обмеженою відповідальністю "ВЕР-ТАС"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): Товариство з обмеженою
відповідальністю "ВЕР-ТАС"

Реєстраційний номер лота: 03361721/75

Замовник аукціону: Арбітражний Керуючий Дралін Андрій Володимирович

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 30.09.2020 11:20:35

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): 30.09.2020 11:49:36

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Аукцион з продажу офісного
обладнання та оргтехніки

Электроводонагреватель Аston50l 12754/1 штук 1 100,00 Харків б/в
Стол офисный с прист.столом 12204 штук 1 100,00 Харків б/в
Стул офисный (черного цвета) 12206 штук 1 100,00 Харків б/в
Стул офисный 12360-65 штук 6 600,00 Харків б/в
Стілець ІСО ч/н А-1 536 13554 штук 1 100,00 Харків б/в
Стіл СК-2 вільха 13720 штук 1 100,00 Харків б/в
Собраный ПК + опт.привод Ext.DVD ASUS 12314 штук 1 100,00 Харків б/в
Системний блок(А4 Х25300/А58/4Gb|500Gb 13694 штук 1 100,00 Харків б/в
Системний блок DC (A4X26230/A58/4 Gb) 13704 штук 1 100,00 Харків б/в
Сейф 13726 штук 1 100,00 Харків б/в
Стол Агат 12309 штук 1 100,00 Харків б/в
Стілець ІСО ч/н А-1 536 13559 штук 1 100,00 Харків б/в
Стілець ІСО ч/н А-1 536 13558 штук 1 100,00 Харків б/в
Стілець ІСО ч/н А-1 536 13557 штук 1 100,00 Харків б/в
Стілець ІСО ч/н А-1 536 13556 штук 1 100,00 Харків б/в
Стілець ІСО ч/н А-1 536 13555 штук 1 100,00 Харків б/в
Холодильники Saturn ST-CF2950 13836 штук 1 100,00 Харків б/в
Холодильник NORD DX 13729 штук 1 100,00 Харків б/в
Флеш USB Kingston 13710 штук 1 100,00 Харків б/в
Фільтр живлення(удлинитель) 13706 штук 1 100,00 Харків б/в



Фільтр живлення(удлинитель) 13705 штук 1 100,00 Харків б/в
Фільтр живлення Power Cube 5 розеток 13695 штук 1 100,00 Харків б/в
Фильтр Power CUB3 12572 штук 1 100,00 Харків б/в
Факс Panasonik 12728 штук 1 100,00 Харків б/в
Телефон Samsung SP-F203 8491 штук 1 100,00 Харків б/в
Телефон SAMSUNG SP-F203 8489 штук 1 100,00 Харків б/в
Телефон SAMSUNG SP-F203 8487 штук 1 100,00 Харків б/в
Клавіатура Frime FKBM-003USB Black 13691 штук 1 100,00 Харків б/в
Клавиатура Logitech Deluxe 12913 штук 1 100,00 Харків б/в
Калькулятор АС-2381 9704 штук 1 100,00 Харків б/в
Калькулятор SK-230 12316 штук 1 100,00 Харків б/в
Калькулятор SDC 620 7773 штук 1 100,00 Харків б/в
Калькулятор CITIZEN 12301 штук 1 100,00 Харків б/в
Кресло ЕХЕ 24 12299 штук 1 100,00 Харків б/в
Кресло ГЕРКУЛЕС 9893 штук 1 100,00 Харків б/в
Кресло ГЕРКУЛЕС 9892 штук 1 100,00 Харків б/в
Компьютер R-LINE с процессором Intel Pentium 12338 штук 1 100,00 Харків б/в
Компьютер R-Line 12330 штук 1 100,00 Харків б/в
Компьютер R-Line 12318 штук 1 100,00 Харків б/в
Комп.акустика Genius 12335 штук 1 100,00 Харків б/в
Внутрішнній блок кондиціонера Neo Clima NS-12LHB 13018 штук 1 100,00 Харків б/в
БФП Принтер Xerox 12336 штук 1 100,00 Харків б/в
Блок бесперебойного питания 12912 штук 1 100,00 Харків б/в
Блок бесперебойного питания 12094 штук 1 100,00 Харків б/в
Printer Laser Samsung ML-1520P 7766 штук 1 100,00 Харків б/в
Кабель к принтеру 13640 штук 1 100,00 Харків б/в
ИБП Powercom BNT-600 12319 штук 1 100,00 Харків б/в
ИБП Powercom 12300 штук 1 100,00 Харків б/в
Зовнішнній блок кондиціонера Neo Clima NS-12LHB 13019 штук 1 100,00 Харків б/в
Жалюзи вертикальные(6,09) 13259 штук 1 100,00 Харків б/в
Електричний чайник Philips 13856 штук 1 100,00 Харків б/в
Огнетушитель ОУ2 84 штук 1 100,00 Харків б/в
Монітор ASUS 18,5 VS197DE Black 13703 штук 1 100,00 Харків б/в
Радиотелефон Dekt Panasonik 7778 штук 1 100,00 Харків б/в
Принтер НР LaserJet P2055 12321 штук 1 100,00 Харків б/в
Принтер А4 Canon i-SENSYS 13639 штук 1 100,00 Харків б/в
Крісло поворотнє RIGA 13848 штук 1 100,00 Харків б/в
Кресло офисное 12333 штук 1 100,00 Харків б/в
Монитор LСD19" 12569 штук 1 100,00 Харків б/в
Монитор LCD 18.5'' Philips 12315 штук 1 100,00 Харків б/в
Монитор LCD 18.5'' Philips 12303 штук 1 100,00 Харків б/в
Монитор 19" TFT Wide 12299 штук 1 100,00 Харків б/в
Монитор 18.5" Samsung 12320 штук 1 100,00 Харків б/в
Компьютер R-LIMЕ с процессором 12945 штук 1 100,00 Харків б/в
Мишка Frime FM-001USB 13692 штук 1 100,00 Харків б/в
70 7000 0



Аукцион з продажу офісного обладнання та оргтехніки

Кількість учасників аукціону: 2

Початкова ціна лота: 7 000.00 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без ПДВ)

Ціна реалізації лота: 17 000.00 ГРН

Крок аукціону: 70.00 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 700.00 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

Зеленський Олександр Ігорович, код ЄДРПОУ: 31434169141.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТРІСТАР ЕНЕРГІЯ" (ТОВ "ТРІСТАР2.
ЕНЕРГІЯ"), код ЄДРПОУ: 35859031

Закриті цінові пропозиції учасників:

Зеленський Олександр Ігорович 7 070.00 ГРН 21.09.2020
13:40:44

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТРІСТАР ЕНЕРГІЯ" (ТОВ
"ТРІСТАР ЕНЕРГІЯ")

7 070.00 ГРН 28.09.2020
14:17:35

 

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТРІСТАР ЕНЕРГІЯ" (ТОВ
"ТРІСТАР ЕНЕРГІЯ")

7 070.00 ГРН 30.09.2020
11:28:35

 
Зеленський Олександр Ігорович 7 140.00 ГРН 30.09.2020

11:31:35
 

Раунд 2

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТРІСТАР ЕНЕРГІЯ" (ТОВ
"ТРІСТАР ЕНЕРГІЯ")

7 070.00 ГРН 30.09.2020
11:37:35



 
Зеленський Олександр Ігорович 7 140.00 ГРН 30.09.2020

11:40:35
 

Раунд 3

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТРІСТАР ЕНЕРГІЯ" (ТОВ
"ТРІСТАР ЕНЕРГІЯ")

17 000.00 ГРН 30.09.2020
11:46:35

 
Зеленський Олександр Ігорович 7 140.00 ГРН 30.09.2020

11:49:35
 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТРІСТАР ЕНЕРГІЯ" (ТОВ "ТРІСТАР ЕНЕРГІЯ")

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:



Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 30.09.2020 11:49:36

Переможець торгів: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТРІСТАР ЕНЕРГІЯ"
(ТОВ "ТРІСТАР ЕНЕРГІЯ")

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


